
Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2022/00213 SAP S/4 Hana: 8030003702 

Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: NE 

 

VPIC II_350 Přibyslav_most_350_004_SO461-Kraj Vysočina  1/2 

Company INTERNAL 

 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1 
ke 
 

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č.  VPI/MJ/2022/00213 

 
CETIN a.s. 
Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 
20623  
Zastoupená Ing. Jaroslavem Nohavou, manažerem výstavby a údržby fixní sítě ČR dle 
pověření ev. č. PŘ/4078/2023 
Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000 
(dále jen „CETIN“) 
 
a 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
IČO: 708 90 749  
DIČ: CZ70890749  
zastoupená Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem  
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
datová schránka: ksab3eu  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. ú.: 123-6403810267/0100 
(dále jen „Stavebník“)   

 
(CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni také jako „Smluvní strany“ a 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.  VPI/MJ/2022/00213 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.11.2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se 
Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku. 
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN a.s. pod označením 
„VPIC II_350 Přibyslav_most_350_004_SO461-Kraj Vysočina“. 

 

II. Změny Smlouvy 

 

2.1  Odstavec 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým odstavcem č. 5.2 
následujícího znění:  



Číslo smlouvy společnosti CETIN: VPI/MJ/2022/00213 SAP S/4 Hana: 8030003702 

Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: NE 

 

VPIC II_350 Přibyslav_most_350_004_SO461-Kraj Vysočina  2/2 

Company INTERNAL 

 

 

 

 

 Výše nákladů Překládky činí  ke dni účinnosti Dodatku 658.336,-Kč (slovy: šest 
set padesát osm tisíc tři sta třicet šest korun českých). Navýšení nákladů vzniklo 
z důvodu změny technického řešení po zpracování RDS „II/350 PŘIBYSLAV - 
MOSTY 350-003 A 350-004“ (snížení krytí SEK společnosti CETIN a změny 
technického řešení- výstavba protihlukové zdi). Překládka na základě zákona č. 
127/2005 Sb. je mimo předmět daně z přidané hodnoty.  

2.2 Příloha č. 2 Smlouvy Specifikace nákladů dle Př.3 Situace-rozdělení se ruší a 
nahrazuje se novou Přílohou č. 2 Specifikace nákladů_KRAJ k Dodatku.  

 

II. Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru 
smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Dodatku 
uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem 
o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o 
uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po jeho obdržení. Nebude-li Dodatek 
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od jejího 
uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový Dodatek, který 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi 
(7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi.  

3. Dodatek je v jednom vyhotovení s kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

Příloha č. 1 - Specifikace nákladů Překládky_KRAJ dle Dodatku č.1_230816 

 
 
CETIN: 
 
V Praze 
 
 
 
 
___________________________________ 
CETIN a.s. 
Ing. Jaroslav Nohava 
Manažer výstavby a údržby fixní sítě ČR 

Stavebník: 
 
V Jihlavě 
 
 
 
 
___________________________________ 
Kraj Vysočina 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 

 



 Company INTERNAL#

Př.č.2 Specifikace nákladů Překládky_KRAJ dle Dodatku č.1_230816

ROZPIS

Specifikace nákladů_VPIC II_350 Přibyslav_most_350_004_SO461-Kraj Vysočina ke dni uzavření Dodatku č.1: náklady 

1 Dle Projektu smlouvy o realizaci překládky č.VPI/MJ/2022/00213 ze dne 2.11.2022_Dodatek č. část 1 468 054,54 Kč

2 Dle CTN_ navýšení_stranové přeložení_ Dodatek č. 1 část 2 167 323,61 Kč

3 Dle CTN_ navýšení_opěrná zeď Dodatek č. 1 část 3 22 957,57 Kč

Náklady celkem ke dni uzavření Dodaktu č. 1 658 335,72 Kč



Company INTERNAL#

Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 1 náklady dle Projektu

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP TEMO 2021 - STAND. - 2022.09

Specifikace nákladů dle PD Položková databáze: 2022.09

S1_16010-054375_Rozpocet-Kraj Vysočina

Název stavby: VPIC II_350 Přibyslav_most_350_004_SO461

Číslo SPP prvku: 16010-054375

Zhotovitel PD: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., U Záběhlického zámku 233/15, 

106 00 Praha 10, Ing. Lenka Bláhová

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE 208 058,28 Kč

MONTÁŽ 74 117,57 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 11 918,34 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 8 078,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 12 061,70 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 484,10 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 171 335,76 Kč

Celkové náklady: 468 054,54 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 345.00 m 7 162,20 Kč

955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové 24800.00 JV 24 800,00 Kč

 realizace zemních prací podél rekonstruované silnice

955550 Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 45.00 m 3 862,35 Kč

955577 Rýha v chodníku  35/50-70 147.00 m 88 935,00 Kč

955578 Rýha v chodníku rozšíření o10cm 30.00 m 5 191,50 Kč

952345 Rýha v trávě 35/70-100 175.00 m 67 837,00 Kč

952355 Rýha v trávě 50/110 12.00 m 6 147,00 Kč

955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice 200.00 m 2 768,00 Kč

955052 Vytyčení trasy ve volném terénu 195.00 m 1 078,35 Kč

951349 Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks 276,88 Kč

MONTÁŽ

955824 Instal.metal. kab. do stávajících trubek 50.00 m 2 530,50 Kč

952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 356,72 Kč

952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 48.00 ks 1 975,20 Kč

952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka 48.00 ks 1 317,12 Kč

952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 192,06 Kč

955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 200.00 ks 6 858,00 Kč

955282 Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 5.00 ks 9 603,90 Kč

954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN 360.00 m 10 371,60 Kč

957753 Realizace tratě síťové dohodou 31000.00 JV 31 000,00 Kč

958469 Uvedení stavby do provozu 5262.56 JV 5 262,56 Kč

958556 Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 838,89 Kč

955066 Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks 1 811,02 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km 295.00 m 5 808,55 Kč

956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956283 Doměření trasy nad 100 m do 1km 100.00 m 1 969,00 Kč

956282 Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 6 038,20 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 500.00 JV 500,00 Kč

Jednorázová náhrada za zřízení služebnosti

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 283,46 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 240,04 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL DOD. CETIN

410636 Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 484,10 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 Deska krycí plast. 300x1000 mm 12.00 ks 480,48 Kč

303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová 398.00 m 1 615,88 Kč

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 12.00 m 55,80 Kč

303777 Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 800.00 m 1 760,00 Kč

300129 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,8 200.00 m 48 528,00 Kč



Company INTERNAL#

300130 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 210.00 m 95 713,80 Kč

302550 Mini Marker 1401 3M Ball 7.00 ks 1 492,89 Kč

312425 Modul konektor. 9700-10P 50.00 ks 1 187,50 Kč

312889 Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 5.00 ks 3 817,40 Kč

303501 Spojka plastová 110/94 mm 2.00 ks 86,36 Kč

302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm 3.00 ks 2 559,15 Kč

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 135.00 m 7 225,20 Kč

302388 Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 195.00 m 6 813,30 Kč



Company INTERNAL#

Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 2 - navýšení_stranové přeložení

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP TEMO 2021 - STAND. ¤ 2023.07

Specifikace nákladů - stranové přeložení MK Položková databáze: 2023.07

Název stavby: Přibyslav stranové přeložení MK - křižovatka

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 11 572,26 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 66 974,14 Kč

MONTÁŽ 26 823,40 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 570,23 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 3 785,32 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 9 297,39 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 42 300,87 Kč

Celkové náklady: 167 323,61 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 11 572,26 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

951625 Čištění stáv. kab. žlabu během stavby 15.00 m 695,10 Kč

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 124.00 m 2 865,64 Kč

955577 Rýha v chodníku  35/50-70 35.00 m 23 615,55 Kč

952345 Rýha v trávě 35/70-100 15.00 m 6 489,15 Kč

952355 Rýha v trávě 50/110 8.00 m 4 571,84 Kč

955571 Rýha ve vozovce l.asf.50/100rozš.o 10 cm 12.00 m 4 616,16 Kč

955570 Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 12.00 m 23 036,40 Kč

955054 Vytyčení trasy podél silnice,železnice 70.00 m 1 084,30 Kč

MONTÁŽ

955824 Instal.metal. kab. do stávajících trubek 70.00 m 3 957,10 Kč

955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 100.00 ks 3 822,00 Kč

955268 Montáž podzemní tratě síťové metalické 14760.00 JV 14 760,00 Kč

955282 Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 4 284,30 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 6 570,23 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 3 785,32 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 247,02 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 501,02 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 549,35 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

300130 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 70.00 m 30 813,30 Kč

302550 Mini Marker 1401 3M Ball 3.00 ks 723,03 Kč

312425 Modul konektor. 9700-10P 20.00 ks 519,80 Kč

312889 Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 2.00 ks 1 518,22 Kč

302672 Trubka PE 110/6,3/6000mm 4.00 ks 3 397,52 Kč

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 100.00 m 5 329,00 Kč



Company INTERNAL#

Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 3 - navýšení opěrná zeď

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP TEMO 2021 - STAND. ¤ 2023.07

Specifikace nákladů dle CTN - SP - Opěrná zeď Položková databáze: 2023.07

Název stavby: Přibyslav stranové přeložení u opěrné zdi

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: FM

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 918,07 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 1 617,70 Kč

MONTÁŽ 1 122,80 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 19 299,00 Kč

Celkové náklady: 22 957,57 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

957745 Šetření technické 1.00 ks 918,07 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky 70.00 m 1 617,70 Kč

MONTÁŽ

954991 Montáž úložných kabelů do 50 XN 35.00 m 1 122,80 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 35.00 m 162,05 Kč

300130 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 35.00 m 15 406,65 Kč

302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 70.00 m 3 730,30 Kč


	Dodatek č.1_ Přibyslav_KRAJ
	Př.č.2 SN k Dodatku č1
	Přehled nákladů_Přibyslav KRAJ_dle Dodatku č. 1_230816
	Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 1 náklady dle Projektu_KV_230816
	Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 2 - navýšení_stranové přeložení_230826
	Specifikace nákladů ke dni uzavření Dodatku č. 1 část 3 - navýšení opěrná zeď_230816


		2023-10-11T12:14:04+0200
	Ing. Jaroslav Nohava


		2023-10-13T20:17:21+0200
	Ing. Miroslav Houška




